

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

1 - Keramická dlažba podláh

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BETA FOUR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Peter Lesák

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46114696

IČ DPH:

SK2023241880

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 040,24

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

15 040,24

20,00 %

3 008,05

Cena s DPH

v EUR

18 048,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

**1 - Keramická dlažba podláh**

Miesto:

Dátum: 28.12.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ: Peter Lesák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu****15 040,24**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 930,02

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 844,77

99 - Presun hmôt HSV

85,25

PSV - Práce a dodávky PSV

10 110,22

771 - Podlahy z dlaždíc

10 094,89

781 - Obklady

15,33

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

**ROZPOČET**

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

**1 - Keramická dlažba podláh**

Miesto:

Dátum: 11. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ: Peter Lesák

| P | Ty | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| Č | p  |     |       |    |          |              |                   |

## Náklady z rozpočtu

15 040,24

D HSV Práce a dodávky HSV 4 930,02

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 844,77

|   |   |                |                                                                                             |    |         |       |          |
|---|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 632001051.S    | Zhotovenie jednonasobného penetračného náteru pre potery a stierky                          | m2 | 194,827 | 0,74  | 144,17   |
| 2 | M | 082110000200.S | Voda pitná pre priemysel a služby                                                           | m3 | 126,638 | 1,20  | 151,97   |
| 3 | M | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá | kg | 68,189  | 5,22  | 355,95   |
| 4 | K | 632452644.S    | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm                        | m2 | 194,827 | 14,24 | 2 774,34 |
| 5 | K | 776990105.S    | Vysávanie podkladu pred kladením samonivelizačnej hmoty                                     | m2 | 194,827 | 1,48  | 288,34   |
| 6 | K | 776992200.S    | Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón                                      | m2 | 194,827 | 5,80  | 1 130,00 |

D 99 Presun hmôt HSV 85,25

|    |   |             |                                                                                   |   |       |       |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 15 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 1,757 | 48,52 | 85,25 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

D PSV Práce a dodávky PSV 10 110,22

D 771 Podlahy z dlaždíc 10 094,89

|    |   |                |                                                           |    |         |       |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 8  | K | 771411004.S    | Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm   | m  | 82,120  | 3,64  | 298,92   |
| 9  | K | 771571112.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty              | m2 | 194,827 | 23,54 | 4 586,23 |
| 10 | M | 597740001600.S | Dlaždice keramické - podľa výberu investora               | m2 | 221,537 | 21,80 | 4 829,51 |
| 11 | K | 998771101.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | t  | 12,850  | 29,59 | 380,23   |

D 781 Obklady 15,33

|    |   |                |                                                            |   |        |       |       |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------|---|--------|-------|-------|
| 12 | K | 781491013.S    | Montáž profilov pre obklad a dlažby do malty - dilatácia   | m | 96,700 | 0,00  | 0,00  |
| 13 | M | 283410018500.S | Profil dilatčný pre hr. dlaždíc 8-10 mm, šírka 6 mm        | m | 96,700 | 0,00  | 0,00  |
| 14 | K | 998781101.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | t | 0,518  | 29,59 | 15,33 |

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

|    |   |             |                                                                     |     |           |      |      |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------|------|
| 16 | K | 210011230.S | Zhotovenie elektroinštalácie ( rozvody, ističe, osvetlenie, prepoj) | eur | 2 000,000 | 0,00 | 0,00 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------|------|

BETA FOUR s.r.o.  
Mlynská 2218/6  
Štrópkov 091 01  
IČO: 46114696  
IČ DPH: SK2023241880



TDI: Milan Zelizňák

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

2 - Vnútorne priečky a úp...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BETA FOUR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Peter Lesák

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46114696

IČ DPH:

SK2023241880

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

999,37

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

999,37

20,00 %

199,87

Cena s DPH

v EUR

1 199,24

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**BETA FOUR s.r.o.**  
Mlynská 2218/6  
Stropkov 091 01  
IČO: 46114696  
IČ DPH: SK2023241880

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

2 - Vnútorne priečky a úp...

Miesto:

Dátum:

28.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ: Peter Lesák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

999,37

HSV - Práce a dodávky HSV

999,37

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

778,97

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

87,61

99 - Presun hmôt HSV

128,34

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

784 - Maľby

0,00

**ROZPOČET**

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

2 - Vnútorne priečky a úp...

Miesto:

Dátum:

11. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ: Peter Lesák

| P                         | Ty | Kód         | Popis                                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| C                         | p  |             |                                                                                                         |    |          |              |                   |
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |    |             |                                                                                                         |    |          |              | <b>999,37</b>     |
| D                         |    | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                                     |    |          |              | 999,37            |
| D                         |    | 3           | Zvislé a kompletne konštrukcie                                                                          |    |          |              | 778,97            |
| 3                         | K  | 317160152 S | Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm                                      | ks | 2,000    | 20,32        | 40,64             |
| 1                         | K  | 342240131 S | Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry | m2 | 19,868   | 36,41        | 723,39            |

|       |   |                |                                                                                                                                                    |    |        |       |        |
|-------|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 2     | K | 342948115 S    | Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku<br>konštrukciám polyuretánovou penou                                                                            | m  | 6,200  | 2,41  | 14,94  |
| D 6   |   |                | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                                 |    |        |       | 4,45   |
| 4     | K | 610991111 S    | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov,<br>predmetov a konštrukcií                                                                          | m2 | 1,920  | 2,32  | 4,45   |
| 5     | K | 612460151 S    | Príprava vnútorného podkladu stien cementovým<br>prednástrekom, hr. 3 mm                                                                           | m2 | 41,286 | 0,00  | 0,00   |
| 7     | K | 612460273 S    | Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 15 mm                                                                                                          | m2 | 41,286 | 0,00  | 0,00   |
| 6     | K | 612460302 S    | Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm                                                                                                           | m2 | 41,286 | 0,00  | 0,00   |
| D 9   |   |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                |    |        |       | 87,61  |
| 10    | K | 941955002 S    | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou<br>lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m                                                                    | m2 | 15,290 | 5,73  | 87,61  |
| D 99  |   |                | Presun hmôt HSV                                                                                                                                    |    |        |       | 128,34 |
| 17    | K | 999281111 S    | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov<br>vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                               | t  | 2,645  | 48,52 | 128,34 |
| D PSV |   |                | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                |    |        |       | 0,00   |
| D 766 |   |                | Konštrukcie stolárske                                                                                                                              |    |        |       | 0,00   |
| 14    | K | 766662112 S    | Montáž dverového krídla otočného<br>jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej<br>zárubne, vrátane kovania                                      | ks | 1,000  | 0,00  | 0,00   |
| 15    | M | 549150000600 S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ,<br>povrch nerez brúsený                                                                            | ks | 1,000  | 0,00  | 0,00   |
| 16    | M | 611610000400 S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm,<br>výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné                                                     | ks | 1,000  | 0,00  | 0,00   |
| 12    | K | 766702111 S    | Montáž zárubní obložkových pre dvere<br>jednokrídlové                                                                                              | ks | 1,000  | 0,00  | 0,00   |
| 13    | M | 611810002200 S | Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm,<br>výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre<br>stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové<br>dvere | ks | 1,000  | 0,00  | 0,00   |
| D 784 |   |                | Maľby                                                                                                                                              |    |        |       | 0,00   |
| 8     | K | 784410100 S    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných<br>podkladov výšky do 3,80 m                                                                                | m2 | 41,286 | 0,00  | 0,00   |
| 9     | K | 784422271 S    | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne<br>nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80<br>m                                                     | m2 | 41,286 | 0,00  | 0,00   |

**BETA FOUR s.r.o.**  
Mlynská 2218/6  
Stropkov 091 01  
IČO: 46114696  
IČ DPH: SK2023241880

TDI: Milan Zelizniak



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

3 - Úprava sociálnych zar...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BETA FOUR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Peter Lesák

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46114696

IČ DPH:

SK2023241880

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 179,86

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 179,86

20,00 %

1 835,97

Cena s DPH

v EUR

11 015,83

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis

Pečiatka



**BETA FOUR s.r.o.**  
Mlynská 2218/6  
Stropkov 091 01  
IČO: 46114696  
IČ DPH: SK2023241880

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

**3 - Úprava sociálnych zar...**

Miesto:

Dátum:

28.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ: Peter Lesák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu****9 179,86**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 525,90

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 335,31

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 638,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 308,32

99 - Presun hmôt HSV

243,38

PSV - Práce a dodávky PSV

3 653,96

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

771 - Podlahy z dlaždíc

772,50

781 - Obklady

2 881,46

784 - Mal'by

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

TDI: Milan Zelznak

**ROZPOČET**

Stavba:

Objekt:

3 - Úprava sociálnych zar...

Miesto:

Dátum: 28.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ: Peter Lesák

| P<br>Č                                  | Ty<br>p | Kód            | Popis                                                                                                                                                 | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------|---------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>               |         |                |                                                                                                                                                       |    |          |              | <b>9 179,86</b>   |
| D HSV Práce a dodávky HSV               |         |                |                                                                                                                                                       |    |          |              | 5 525,90          |
| D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie      |         |                |                                                                                                                                                       |    |          |              | 1 335,31          |
| 12                                      | K       | 310238411.S    | Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m <sup>2</sup> v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú                                           | m3 | 0,160    | 398,25       | 63,72             |
| 13                                      | K       | 317160152.S    | Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm                                                                                    | ks | 7,000    | 20,32        | 142,24            |
| 14                                      | K       | 342240131.S    | Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry                                               | m2 | 30,065   | 36,41        | 1 094,67          |
| 15                                      | K       | 342948115.S    | Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou                                                                                  | m  | 14,390   | 2,41         | 34,68             |
| D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  |         |                |                                                                                                                                                       |    |          |              | 2 638,89          |
| 16                                      | K       | 612460151.S    | Priprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm                                                                                 | m2 | 97,452   | 6,55         | 638,31            |
| 17                                      | K       | 612460273.S    | Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 15 mm                                                                                                             | m2 | 97,452   | 17,47        | 1 702,49          |
| 26                                      | K       | 632001051.S    | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky                                                                                    | m2 | 15,634   | 0,74         | 11,57             |
| 27                                      | M       | 082110000200.  | Voda pitná pre priemysel a služby                                                                                                                     | m3 | 10,162   | 1,20         | 12,19             |
| 28                                      | M       | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá                                                           | kg | 5,472    | 5,22         | 28,56             |
| 29                                      | K       | 632452644.S    | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm                                                                                  | m2 | 15,634   | 14,24        | 222,63            |
| 30                                      | K       | 776990105.S    | Vysávanie podkladu pred kladením samonivelizačnej hmoty                                                                                               | m2 | 15,634   | 1,48         | 23,14             |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie |         |                |                                                                                                                                                       |    |          |              | 1 308,32          |
| 3                                       | K       | 962032231.S    | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 2,117    | 32,89        | 69,63             |
| 11                                      | K       | 965044201.S    | Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t                                                                           | m2 | 17,872   | 7,76         | 138,69            |
| 10                                      | K       | 965081712.S    | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t                                                     | m2 | 17,872   | 2,89         | 51,65             |
| 2                                       | K       | 968071116.S    | Demontáž dverí kovových, drevených, 1 bm obvodu - 0,005t                                                                                              | m  | 16,220   | 6,46         | 104,78            |
| 1                                       | K       | 978059531.S    | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m <sup>2</sup> , -0,06800t                            | m2 | 35,940   | 5,33         | 191,56            |
| 7                                       | K       | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                                     | t  | 7,023    | 16,68        | 117,14            |
| 8                                       | K       | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                         | t  | 7,023    | 0,50         | 3,51              |
| 5                                       | K       | 979082111.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                           | t  | 7,023    | 14,05        | 98,67             |
| 6                                       | K       | 979082121.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                            | t  | 14,046   | 1,58         | 22,19             |
| 4                                       | K       | 979087112.S    | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny                                                                                       | t  | 7,023    | 5,69         | 39,96             |
| 9                                       | K       | 979089012.S    | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                                          | t  | 7,023    | 67,00        | 470,54            |

|    |      |                           |                                                                                                                                           |     |           |       |          |
|----|------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------|----------|
| D  | 99   | Presun hmôt HSV           |                                                                                                                                           |     |           |       | 243,38   |
| 42 | K    | 999281111.S               | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                         | t   | 5,016     | 48,52 | 243,38   |
| D  | PSV  | Práce a dodávky PSV       |                                                                                                                                           |     |           |       | 3 653,96 |
| D  | 763  | Konštrukcie - drevostavby |                                                                                                                                           |     |           |       | 0,00     |
| 25 | K    | 763120010.S               | Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm             | m2  | 6,815     | 0,00  | 0,00     |
| 24 | K    | 763138222.S               | Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12,5 mm                                         | m2  | 15,634    | 0,00  | 0,00     |
| 41 | K    | 998763301.S               | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m                                                                       | t   | 0,271     | 0,00  | 0,00     |
| D  | 766  | Konštrukcie stolárske     |                                                                                                                                           |     |           |       | 0,00     |
| 34 | K    | 766662112.S               | Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania                                   | ks  | 7,000     | 0,00  | 0,00     |
| 35 | M    | 549150000600.S            | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                                                      | ks  | 7,000     | 0,00  | 0,00     |
| 36 | M    | 611610000400.S            | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné                                               | ks  | 7,000     | 0,00  | 0,00     |
| 37 | K    | 766702111.S               | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové                                                                                        | ks  | 7,000     | 0,00  | 0,00     |
| 38 | M    | 611810002200.S            | Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere | ks  | 7,000     | 0,00  | 0,00     |
| 40 | K    | 998766101.S               | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                                                                            | t   | 0,290     | 0,00  | 0,00     |
| D  | 771  | Podlahy z dlaždíc         |                                                                                                                                           |     |           |       | 772,50   |
| 31 | K    | 771571112.S               | Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty                                                                                              | m2  | 15,634    | 23,54 | 368,02   |
| 32 | M    | 597740001600.S            | Dlaždice keramické - podľa výberu investora                                                                                               | m2  | 17,197    | 21,80 | 374,89   |
| 33 | K    | 998771101.S               | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                                                 | t   | 1,000     | 29,59 | 29,59    |
| D  | 781  | Obklady                   |                                                                                                                                           |     |           |       | 2 881,46 |
| 22 | K    | 781445210.S               | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm                                               | m2  | 97,452    | 0,00  | 0,00     |
| 23 | M    | 597740000900.S            | Obklad keramický - podľa výberu investora                                                                                                 | m2  | 107,197   | 26,88 | 2 881,46 |
| 39 | K    | 998781101.S               | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                                                | t   | 1,557     | 0,00  | 0,00     |
| D  | 784  | Malby                     |                                                                                                                                           |     |           |       | 0,00     |
| 20 | K    | 784410100.S               | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                                          | m2  | 15,634    | 0,00  | 0,00     |
| 21 | K    | 784422271.S               | Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                                                  | m2  | 15,634    | 0,00  | 0,00     |
| D  | M    | Práce a dodávky M         |                                                                                                                                           |     |           |       | 0,00     |
| D  | 21-M | Elektromontáže            |                                                                                                                                           |     |           |       | 0,00     |
| 43 | K    | 210011230.S               | Zhotovenie elektroinštalácie ( rozvody, ističe, osvetlenie, prepoj)                                                                       | eur | 2 000,000 | 0,00  | 0,00     |

**BETA FOUR s.r.o.**  
Mlynská 2218/6  
Stropkov 091 01  
IČO: 46114696  
IČ DPH: SK2023241880

